
U c h w a ł a N r XVI/127/2016 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 19 maja 2016 roku 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy W ę g o r z y n o 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U . z 2016 r. poz. 445), oraz art. 4 ust. 1 i ust. 
2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r, poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Łobzie Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Węgorzyno", 

który określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Węgorzyno, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązująca uchwała nr 

XXI/201/2012 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Węgorzyno (Dz. Urz. 

W o j . Zach. z 2013 r. poz. 213), zmieniona uchwałą nr XXV/244/2013 Rady Miejskiej 

w Węgorzynie z dnia 23 maja 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz. 2629) i uchwałą 

nr XXXVI/335/2014 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 22 maja 2014 r. (Dz. Urz. W o j . 

Zach. z 2014 r. poz. 2570). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku. Urz. 
W o j . Zach odn i opom orski ego. 


